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Requisiti relativi a prodotti
vernicianti e prodotti sigillanti
per giunti

I prodotti per le imprimiture
e i prodotti sigillanti per
giunti devono essere diluibili
all“acqua e contenere al massimo
% 1 di solventi o devono
soddisfare almeno la
classificazione

Emicode EC 1, il label
eco-Institut o equivalente.
Questi prodotti negli ambienti
asciutti non possono contenere
fungicidi.

Rivestimento in lastre
ondulate di fibrocemento.
Altezza profilo mm 57.
Profilatura verticale.

Lastre pressate singolarmente,
armate con bandelle di
sicurezza, sospensione su ganci
e Fissaggio su listoni.

Marca, tipo .. .. ... .. _._.._._....
Altezza lastre mm 2"500.

Colori della categoria di

prezzo 3.

Colori della categoria di
prezzo 9.

Colore . ... . oo

fino a .119 come .113
Altezza lastre mm 2"000.

Colori della categoria di

prezzo 3.

Colori della categoria di
prezzo 9.

Colore . ... . i ...

fino a .129 come .123
Altezza lastre mm 1"500..

Colori della categoria di

prezzo 3.

Colori della categoria di
prezzo 9.

Collore . ... . oo ooiioo-.

fino a .139 come .133

Anche 1 sottogruppi di sottoposizioni -140 e
-150 successivi, nonché 1”intero gruppo di
sottoposizioni .200, sono stati adattati
secondo questo schema.

Questo vale pure per le posizioni 432, 433 e

434.

© CRB

..m2...

..m2...

.-m2. ..

..m2...

..m2...

.-m2. ..

.-m2. ..

.-m2. ..

..m2...



CPN 343 1/2022

Facciate ventilate

Paragrafo 400 «Rivestimenti di facciata in lastre di fibrocemento»

Aggiornamento 2023

431

© CRB

-300

01
-310
.311
.312

.313 01
.314
.320

.321

.322

.323 01

.324
-330

-331

-332

.333 01
-334

Lastre tagliate su misura,
pressate singolarmente con na-
stri di sicurezza integrati e
spigoli smussati da ambo i1 la-
ti sulla lunghezza, fissaggio
su profili portanti con mezzi
colorati visibili. A giunti
orizzontali aperti.

Marca, €tipo .......c.ocaooon..
Scarti di taglio fino a % 10,0.

Colori della categoria di

prezzo 3.

Colori della categoria di
prezzo 9.

Colore . ... . oo

fino a .319 come .313

Scarti di taglio da % 10,1 a
15,0.

Colori della categoria di

prezzo 3.

Colori della categoria di
prezzo 9.

Colore . ... . oo

fino a .329 come .323

Scarti di taglio da % 15,1 a
20,0.

Colori della categoria di

prezzo 3.

Colori della categoria di
prezzo 9.

Colore ... ... ... ... .........

fino a .339 come .333

Anche 1 sottogruppi di sottoposizioni .340
e .350 successivi, nonché 1”intero gruppo

di posizioni

.400, sono stati adattati

secondo questo schema.
Questo vale pure per la posizione 432.
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